
令和４年５月３１日  

 

保護者の皆様 

天童市立荒谷小学校   

 校長   新 目   巌   

 

第 1回 個人面談のご案内 

  

 軽暑の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃か

ら、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、７月までの一人一人のお子さんの学習の達成状況や生活の様子について話し

合い、頑張っていることと課題を共有してお子さんのさらなる成長を図るために、下

記のとおり「個人面談」を計画しました。 

つきましては、ご多用中とは存じますが、ご出席くださいますようよろしくお願い

いたします。 

 

 

                   記 

 

 

１ 日 時  令和４年７月１２日（火）～１４日（木） １３：４５～１６：００ 

※詳しい個々の面談予定時刻は、裏面の各学年個人面談日程表をご覧

ください。 

        ※１３：４５～１６：００までの時間帯で、一人１５分程度の面談に 

なります。 

 

２ その他 

（１）検温をしてご来校ください。また、上履きを忘れずにお持ちください。 

（２）面談の期間、子どもたちは４校時授業、給食ありで、１３時２０分の下校とな

ります。ご理解とご協力をお願いします。 

（３）音楽室を控室として用意しております。面談の時間までお待ちください。  

 

 

 
【担当】 

教務主任  瀬野  淳 

電話   ６５４－２３１０ 

ＦＡＸ   ６５４－２２９８ 

 


